

Ludvig Hansen Holding ApS
Energivej 2
9300 Sæby

CVR-nr: 33 64 21 21

ÅRSRAPPORT 2016/17

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8/11 2018



Claus Søndergaard Hansen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at virke som holdingselskab.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/2017 udviser et overskud på kr. 1.885.068 og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 7.539.188.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

	2016/17	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	-10.500	-10.750
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.800.203	1.792.331
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	21.349	50.761
Andre finansielle indtægter	15.499	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	77.703	37.126
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-12.418
Andre finansielle omkostninger	-351	0
RESULTAT FØR SKAT	1.903.903	1.857.050
Skat af årets resultat	-18.835	937
ÅRETS RESULTAT	1.885.068	1.857.987
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	103.400
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	29.188	143.092
Overført resultat	1.355.880	1.611.495
DISPONERET I ALT	1.885.068	1.857.987

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017

AKTIVER

	2017	2016
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.324.442	4.224.239
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	347.125	325.776
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	4.671.567	4.550.015
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	4.671.567	4.550.015
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.079.132	475.146
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	625.473	609.974
Selskabsskat	173.742	132.260
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	2.878.347	1.217.380
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.878.347	1.217.380
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	7.549.914	5.767.395
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overkurs ved emission	1.448.166	1.448.166
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	444.834	415.646
Overført resultat.....	5.066.188	3.710.308
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	500.000	103.400
3 EGENKAPITAL	7.539.188	5.757.520
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.375	9.875
Anden gæld	351	0
Kortfristede gældsforpligtelser	10.726	9.875
GÆLDSFORPLIGTELSER	10.726	9.875
PASSIVER	7.549.914	5.767.395

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2017	2016
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo.....	2.321.869	2.321.869
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. september 2017	2.321.869	2.321.869
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo.....	1.902.370	1.410.039
Årets resultatandele.....	1.800.203	1.792.331
Udloddet udbytte.....	-1.700.000	-1.300.000
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 30. september 2017	2.002.573	1.902.370
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	4.324.442	4.224.239
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Scanfi ApS, Frederikshavn	100%	4.324.442	1.800.203

NOTER

	2017	2016
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo.....	112.500	62.500
Tilgang i årets løb	0	50.000
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. september 2017	112.500	112.500
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo.....	213.276	162.515
Årets resultatandele.....	21.349	50.761
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 30. september 2017	234.625	213.276
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	347.125	325.776
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Scanfi Aqua ApS, Frederikshavn	50%	609.521	57.969
Dansk Wire Service ApS, Strandby	50%	84.728	-15.272

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdispone- ring	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	80.000	0	0	80.000
Overkurs ved emission	1.448.166	0	0	1.448.166
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	415.646	0	29.188	444.834
Overført resultat	3.710.308	0	1.355.880	5.066.188
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	-103.400	500.000	500.000
	<u>5.757.520</u>	<u>-103.400</u>	<u>1.885.068</u>	<u>7.539.188</u>

Selskabets samlede indskudskapital på kr. 80.000 består af 80 anparter af kr. 1.000. Ingen anparter har særlige rettigheder.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for datterselskabet Scanfi ApS's mellemværende med pengeinstitut.